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 Valtuutettu Heikki Suominen jätti seuraavan aloitteen: 

 
”Koulukiusaaminen alkaa jo hyvinkin olla kolmen sukupolven ikäinen riesa. 
Tässä salissa keskustelua koulukiusaamisesta on ansiokkaasti pitänyt yllä 
sivistysjohtaja Leena Laakso sekä valtuutettu Vesa Parantainen. 
 
Keskustelu asiasta on kivakouluineen, kiusaamisvapaine-alueineen ja 
turvapenkkeineen ollut lähes aina uhrikeskeistä ja itse tekijä, kiusaaja on 
päässyt kuin koira veräjästä. 
 
Tämä aloite on suunnattu itse kiusaajaan ja siihen miten kiusaamisen 
tuottama mielihyvä voitaisiin pelata kiusaajalta pois ilman, että heistä 
tehdään rankaisemalla vieläkin kostonhimoisempia. Koulumaailmassa 
ehkä hieman vieras käsite, mutta hyvä muistuttaa mieliin, että 15 vuotta 
täyttänyt kiusaaja on myös rikosoikeudellisesti vastuussa teoistaan. 
 
Esitän, että Raision kaupunki kutsuu Hannu Lauerman alustamaan 
faktapohjaisen keskustelullisen tilaisuuden sivistysjohtaja Leena Laakson 
valitsemalle ydinryhmälle, joka voisi koostua koulukuraattoreista, 
koulupsykologeista, kouluterveydenhoitajista, yhteisöpedagogista ja 
sivistysjohtajan harkinnan mukaan rajatulle ryhmälle opettajia. 
 
Hannu Lauerma on mediasta ja kirjoistaan tuttu 
- työelämäprofessori, Turun yliopisto 
- asiantuntijaylilääkäri, Psykiatrinen vankisairaala 
- ylilääkäri, TYKS:n oikeuspsykiatria 
 
Hannu Lauerma on lupautunut suunnittelemaan ja pitämään alustuksen 
asiasta, mutta tilaisuuden tulisi kokonaisuutena olla ennen muuta 
keskustelullinen tämän faktapohjaisen alustuksen jälkeen sivistysjohtajan 
valitseman ydinryhmän kesken. 
 
Koulukiusaaminen on edelleen vakava asia ja alan huippuammattilainen ei 
ole varmasti ilmainen toimija suunnittelemaan ja alustamaan tämän 
tyyppistä tapahtumaa. Euroista ei tulisi mielestäni tinkiä mikäli tämän avulla 
saataisiin yksikin kiusaamistapaus estettyä tai jälkihoidettua. 
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Päätös Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 

valmisteltavaksi. 


